

Årsredovisning

för

Rasmus Martins Åkeri AB

559207-6714

Räkenskapsåret

2025

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-02-20.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Rasmus Martins, Styrelseledamot

2026-02-20 Datum framgår av min elektroniska signatur.

Styrelsen för Rasmus Martins Åkeri AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver verksamhet inom åkeribranchen och utför transporter främst inom Sverige.

Företaget har sitt säte i Uddevalla.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under räkenskapsåret har bolagets nettoomsättning minskat med mer än 30% detta beror på minskad efterfrågan av bolagets tjänster.

Flerårsöversikt (Tkr)	2025	2024	2023	2022
Nettoomsättning	657	1 159	619	913
Resultat efter finansiella poster	4	51	-325	-132
Soliditet (%)	95,2	79,3	56,1	34,8

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	129 053	51 036	230 089
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		51 036	-51 036	0
Årets resultat			3 793	3 793
Belopp vid årets utgång	50 000	180 089	3 793	233 882

Ej återbetalade villkorade aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 308 000 kr.

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	180 089
Återbetalning del av aktieägartillskott	-100 000
årets vinst	3 793
	83 882
disponeras så att i ny räkning överföres	83 882
	83 882

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

Not
1

2025-01-01
-2025-12-31

2024-01-01
-2024-12-31

Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning	657 061	1 159 326
Övriga rörelseintäkter	-58 300	66 528
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	598 761	1 225 854

Rörelsekostnader

Handelsvaror	-56 468	-709 023
Övriga externa kostnader	-180 241	-230 175
Personalkostnader	-397 197	-181 530
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	0	-18 159
Övriga rörelsekostnader	0	-32 584
Summa rörelsekostnader	-633 906	-1 171 471
Rörelseresultat	-35 145	54 383

2

Finansiella poster

Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar	39 000	0
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	456	330
Räntekostnader och liknande resultatposter	-518	-3 677
Summa finansiella poster	38 938	-3 347
Resultat efter finansiella poster	3 793	51 036

Resultat före skatt

3 793

51 036

Årets resultat

3 793

51 036

Balansräkning

Not
1

2025-12-31

2024-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

3

0

0

Summa materiella anläggningstillgångar

0

0

Summa anläggningstillgångar

0

0

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Övriga fordringar

24 359

34 022

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

0

64 800

Summa kortfristiga fordringar

24 359

98 822

Kortfristiga placeringar

Övriga kortfristiga placeringar

0

103 000

Summa kortfristiga placeringar

0

103 000

Kassa och bank

Kassa och bank

221 242

88 163

Summa kassa och bank

221 242

88 163

Summa omsättningstillgångar

245 601

289 985

SUMMA TILLGÅNGAR

245 601

289 985

Balansräkning

Not
1

2025-12-31

2024-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

180 089

129 053

Årets resultat

3 793

51 036

Summa fritt eget kapital

183 882

180 089

Summa eget kapital

233 882

230 089

Långfristiga skulder

4

Övriga skulder till kreditinstitut

0

28 275

Summa långfristiga skulder

0

28 275

Kortfristiga skulder

4

Leverantörsskulder

4 719

3 675

Övriga skulder

0

13 716

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

7 000

14 230

Summa kortfristiga skulder

11 719

31 621

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

245 601

289 985

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Not 2 Medelantalet anställda

	2025	2024
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	0	172 000
Inköp	0	
Försäljningar/utrangeringar	0	-172 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	0	0
Ingående avskrivningar	0	-37 888
Försäljningar/utrangeringar	0	56 047
Årets avskrivningar	0	-18 159
Utgående ackumulerade avskrivningar	0	0
Utgående redovisat värde	0	0

Not 4 Skulder som avser flera poster

Företagets banklån om 28 275 kronor redovisas under följande poster i balansräkningen.

	2025-12-31	2024-12-31
Långfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	0	2 175
	0	2 175
Kortfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	0	26 100
	0	26 100

Årsredovisningen beslutades 2026-02-20

Uddevalla

Rasmus Martins
Rasmus Martins

2026-02-20